
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2017 / Группа А

  Дата и время проведения   08 июня 2025 14:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  Зенит Чемпионика (2017)   Динамо Минск (девочки) 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алеев Роман
Батуро Денис
Ганноченко Мирослав
Григорьев Родион
Дубинко Тихон
Ермаков Илья
Ермакович Марк
Загорский Захар
Кучуро Максим
Магеррамов Эльдар
Мархотко Роман
Николич Деян
Силкович Елена
Филиппов Владимир
Черный Иван
Шестаков Доминик
Шкуратенко Степан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташонок София
Белицкая Стефания
Бибик Мария
Бондарович София
Вагурина Ангелина
Вусько Ева
Вусько Яна
Егорова Карина
Кажевко Вера
Канюшик Доминика
Кашкан София
Кириленко Анна
Носевич Мария
Савченко Таисия
Скурчик Алина
Старжинская Дарья
Щербакова Евгения

  Сотрудник команды Должность
Троян Артём Представитель команды

  Сотрудник команды Должность
Толстая М Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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